
Referat af Vejudvalgsmødet d. 22. marts 2025. 

 

Sted:   Mogens Laursen, Redningsvejen Nord 81, Løkken  

Tidspunkt: Lørdag d. 22. marts 2025 

Deltagere: Jonna Østenkær  (Marie Andersens Klit)  JØ                                                                          
 Mogens Laursen  (Johannes Sørensens Klit) ML                                                                        
 Torben Fruergaard  (Harlunds Klit)         TF                                                                                                               
 Ole Bøgh Ulriksen  (Hvorup Klit)   OU 

Fraværende: Bent Hansen  (Sandkassen)     BH 

 

Dagsorden: 1)  Valg af referent        
           2)  Godkendelse af referat fra sidste møde     
  3)  Status på vej forhold       
   4)  Bordet rundt – gensidig orientering     
  5)  Indkomne forslag/henvendelser fra grundejerne   
  6)  Eventuelt         
  7)  Næste møde 

Ad 1.    Valg af referent:  OU blev valgt til referent. 

Ad 2.  Godkendelse af referat fra sidste møde.     
  Referatet blev godkendt uden yderligere kommentarer. 

Ad 3. Status på vej forhold.            
Generelt god tilfredshed fra alle grundejerforeninger med det arbejde, 
som Sejlstrup Maskinforretning udfører i området. Der udføres altid  
vedligeholdelse op til højtider og ferier samt når det anses for nødvendigt. 
Det er altid en balancegang – fine veje medfører højere hastigheder på 
vejene. Nogle ønsker ikke hullerne, men er også generet af for høje 
hastigheder i området. Vejene udbedres ugen før påske.                                                                                     
Der er bestilt maling af ‘skaktern’ på alle vejbump i områderne.      
Sejlstrup Maskinforretning og Nordværk beder om fjernelse af hyldetræs 
grene på primært Almavej, så de kan komme rundt med lastbilerne.                                 
Det er informeret på Hvorup Klits hjemmeside, men OU kontakter ejerne.    

                              Der er fremdrift på sti 100! Fra Løkken mod Nybæk Plantage er stien 
etableret med grus. Den øvrige stiføring skal stå færdig i maj 2025, hvor 
der også er planer om indvielse. TF forventer at få invitation til indvielsen, 
som han formidler videre til det øvrige vejudvalg.                                                                      



TF har planer om møde med rideklubben om brug af stierne i plantagen, 
som bliver hårdt belastet – specielt i de våde perioder.                                                  
Bålpladsen i plantagen er blevet og bliver fortsat renoveret og forbedret 
med nyt bålsted og toilet. Yderligere bliver der opsat to shelters i 
plantagen!                                                                                                                   
Initiativet med skiltning i området er godt modtaget. Eeekten er dog stadig 
svær at måle. Enkelte steder har vi desværre oplevet fjernelse/tyveri af 
skiltene. Vi kan kun appellere til at alle lader skiltene stå på de udvalgte 
steder. 

Ad 4. Bordet rundt – gensidig orientering.   

                              Vi har set flere eksempler på, at vejene bliver ‘kørt op’, når store entrepre-    
nørmaskiner benyttes ved sommerhusbyggeri. Det er vigtigt, at bygherren 
reetablerer vejene igen. Hvis de ikke er opmærksomme på det, skal vi 
rette henvendelse og informere om det. Kommunen og grundejerforenin-
gerne dækker ikke den slags! 

Ad 5. Indkomne forslag/henvendelser fra grundejerne.                                              
Der var ingen indkomne forslag til mødet.                         

Ad 6. Eventuelt.                         , 
Det blev foreslået og vedtaget, at afbud til vejudvalgsmøder fra en 
grundejerforening skal erstattes med én anden repræsentant fra den 
pågældende forening.  

 Der var ikke yderligere emner til diskussion. 

Ad 7. Næste møde.              
Næste møde er sat i kalenderen til d. 6. september 2025 kl. 10.00 hos 
Torben (TF).   Redningsvejen Nord 34, Løkken.         

 

 

            
        

 


